

## **Hantering Varmbassäng inklusive tidfördelning 2024**

**Villkor för bokning av Varmbassängen (tidigare benämnd "Rehabbassängen", måndag - fredag 07:30 - 17:00.**

Bokning under denna tid prioriteras för målgrupper med omsorgsbehov utifrån Social- och omsorgsförvaltningens rekommendationer och prioriteringar.

För nyttjande av varmbassängen och bokning ska det finnas två alternativ. Bokning av **tid för en grupp**, och **öppna tider** där flera olika personer tillsammans med egen ledsagare/assistent kan boka en tid. För båda alternativen gäller att de som bokar är målgrupper enligt Social och omsorgsförvaltningens rekommendationer för att få boka tid i bassängen.

### 1. Gruppbokning

För gruppbokning ska det finnas ca 21 tim/vecka reserverade. Bokning av tider sker terminsvis. jan - juni, respektive juli - december.

Den som bokar ansvarar för säkerställande av säkerheten i vattnet och den hjälp/assistans som krävs för omklädning och för att kunna komma i och ur bassängen. Detta med anledning av att bassängen är obevakad eftersom personal för bassängbevakning etc inte behöver finnas på plats vid bassängen.

Den som bokar måste alltid tillse att erforderlig säkerhet råder för att förebygga drunkningsrisk, vilket innebär att ingen får vara ensam i bassängen. Simkunnig ledsagare/assistent måste alltid närvara. Den som bokar måste också tillse att det är undanplockat och grovstädat då man lämnar lokalen. Utföraren ska informera kunder om dessa villkor både på hemsidan för anläggningen och i samband med bokning.

Om den som bokar behöver hjälp av simhallens personal med bassängbevakning och hjälp att manövrera hissordning ner i och upp ur bassäng, kan detta förbeställas i samband med bokning mot särskild ersättning.

Avgift för bokning av bassäng enligt beslut av kultur- och fritidsnämnden.

Bokning av tider ska hanteras av Utföraren.

## 2. Öppna tider ("öppen friskvårdstid")

Öppna tider för bokning individuellt (bassängen delas då med andra besökare) finns ca 9 tim/vecka.

Med öppna tider individuellt menas tider där flera personer bokad oberoende av varandra kan träna samtidigt i bassängen med respektive bokande persons assistent/ ledsagare/ förälder.

Under dessa tider ska Utföraren ha personal på plats för bassängbevakning och hjälp med hissanordning ner- och upp ur bassäng.

Den person som bokar och behöver hjälp/assistans för att ta sig till bassäng och för omklädning, måste själv ha med sig ledsagare/assistent för detta. Om personen som bokar inte själv är simkunnig, måste personen ha med sig simkunnig ledsagare/assistent i bassängen.

Bokning ska kunna ske senast 3 dagar i förväg, för att den som bokar vet att ledig tid finns då man vill komma. Om det finns plats i redan bokad tid ska det ändå gå bra att komma samma dag.

Avgift för bokning av bassäng enligt beslut av kultur- och fritidsnämnden.

## Avstämning av verksamhet för prioriterade målgrupper

Avstämning av Social- och omsorgsförvaltningens prioritering av målgrupper ska ske mellan Utföraren och Social- och omsorgsförvaltningens två gånger per år (juni och oktober). Social- och omsorgsförvaltningen kan även komma att bistå Utföraren sakkunskap och rekommendationer och regler avseende vilka som är berättigade att boka varmbassängen på de tider som anges ovan.

## Rekommenderade målgrupper

Social- och omsorgsförvaltningen kommer att förse Utföraren med en lista med vad de anser är rekommenderade målgrupper. Om nya bokningar inkommer som inte är med på listan, ska Utföraren inte säga nej utan stämma av med Social- och omsorgsförvaltningen.

## Speciell inredning

För underhåll av befintlig inredning anpassat för kunder till Varmbassängen svarar Utföraren.

Om det krävs nyinköp av någon ny speciell inredning/utrustning för den av Social- och omsorgsförvaltningen prioriterade målgruppen, så ingår det ej i Utförarens ansvar. Utföraren ska då påkalla sådana behov till Beställaren, som då avgör och prioriterar om nyinköp ska ske.

#### Finansiering av Utförarens tillsyn och ansvar för Varmbassängen

Social- och omsorgsförvaltningen har bedömt att alla tider måndag – fredag 07:30 – 17:00 ej behövs för aktuell prioriterad målgruppenligt ovan. Detta innebär att Utföraren för egen verksamhet kan disponera vissa tider. Dessa tider framgår i bilaga, Tidschema 2024. Beställaren äger dock rätt att med 6 månaders varsel utöka antalet tider för aktuella prioriterade målgrupper. I det fall sådan förändring sker ska Beställaren ersätta Utföraren för det intäktsbortfall (netto) som Utföraren då kan komma att göra.